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　契約予定額は、入札書記載金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該

金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

令 和 8 年 3 月 25 日

2,035,000円 落　札

0

㈱ ア ジ デ ン

㈱ ミ ワ 電 工

1,900,000円

円

契 約 日 の 翌 日

1,900,000円

1,586,700 円

1,910,000円

0

1,865,000円

開　札　一　覧　表

工 事 件 名 鶴田中学校高圧ケーブル更新工事

摘 要

入 札 日 14時00分

業　　者　　名 入札書記載金額

契 約 方 法 指名競争入札

令 和 7 年 10 月 14 日

工 期

予 定 価 格

鶴教学務第   9  号工 事 番 号

（火）

教 育 委 員 会

施 工 場 所 北津軽郡鶴田町大字  鶴田  地内

1,850,000円

㈱ 丸 英 で ん き 1,873,000円

㈱ 応 電 社

所 属 学 務 総 務 係

1,935,000 円

指名理由 本工事施工についての地理的条件及び技術的適正を考慮

工 種

サ カ イ 電 工

契 約 予 定 額

㈱ 松 山 電 気

最低制限価格


